
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКУНЁВО» 

(МАОУ СОШ С. ОКУНЁВО) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                

31.08.2018                                                                                                    № 194.1 

 

О создании школьного спортивного клуба «ОЛИМП» 

       В целях реализации  Стратегии развития физической культуры и 

спорта, развития детско-юношеского спорта в образовательных 

учреждениях, приобщения к систематическим занятиям физической 

культурой  и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать на базе МАОУ СОШ с. Окунёво общественное объединение 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 

спортивного клуба  «Олимп» (далее ШСК). 

2. Включить в состав школьного спортивного клуба «Олимп» филиалы 

МАОУ СОШ с. Окунёво: Уктузская СОШ, Старорямовская СОШ, 

Пегановская СОШ, Зарословская СОШ, Мелёхинская СОШ. 

3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Олимп», согласно 

приложению №1. 

4. Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе «Олимп», 

согласно приложению №2. 

5. Назначить учителя физической культуры МАОУ СОШ с. Окунево 

Замякина Е.А. руководителем ШСК «Олимп». 

6. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Аверину В.Ф. 

Директор школы                                                                           Н.П.Кукушкина                                                  


